РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От  27.05.2021 г. №  288

                               п. Усть-Ордынский

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 года  №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению;
2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения  концессионного соглашения в соответствии с ч.4.1 ст. 37 Федерального закона №115 от 21.07.2005 года «О концессионных соглашениях»;
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Ордынское»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава

       Е.Т. Бардаханов
Приложение к постановлению
Главы МО «Усть-Ордынское»

 № 288  от «27» 05. 2021 год.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Концедент
	Концессионер

	1
	Угольная котельная «Микрорайон»
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Юннатов, 1 А
	Муниципальное образование «Усть-Ордынское»
	ООО «Окружные коммунальные системы»

	2
	Угольная котельная «Школа №4»
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Буденного, 4 Б
	Муниципальное образование «Усть-Ордынское»
	ООО «Окружные коммунальные системы»